
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizi{ionarea Diverse produse alimentare pentiu anu 1,21024
(se indic[ obiectul achizi{iei)

prin procedura de achizifie iieitaiiC aeschisi
(tipul procedurii de achizigie)

Cod CPV: 15800000-6

1. Denumirea autoritifii contractante: Spitalul Raional Riscani

2. IDNO: 1003602150754

3. Adresa Republica Moldova.MD-56

4. Numirul de telefon/faxz0256-22448

5. Adresa de e-mail gi pagina web oficiali ale autoritlfii contractante: http:srriscani.md.

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficiali de la care se va putea ob{ine accesul la documenta{ia de atribuire:
documenta{ia de atribuire este anexatd tn cadrul procedurii tn SIA RSAP- Jrriicani@ms.mA

7. Tipul autoritilii contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul, men{iunea cd autoritatea
contractantd este o autoritate centrali de achizifie sau ci achizi{ia implici o altl forml de achizi{ie comuni):
Institutie Publici,prestarea serviciilor de recuperarea sinititii.

8. Procedura a fost inclusi in planul de achizifii publice a autoritifii contractante @aAlu): Da

Link-ul citre planul de achizifii publice publicat: htpl:i#scani.md.

Cumpiritorul inviti operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesitlfile, si participe Ia
procedura de achizi{ie privind livrarea/prestarea urmltoarelor bunurilservicii:

,.:t,,,l,",,f1' ": 
.

'' -'''.,:.:::: 
.,

Denuinirea
bunurilor,
solicrtate

Ul,ita
e1dc
na,juf
..:,4',r,.,.

Canti
-:-r..l.r .:,.

,ate '

,,,::,1,i,.,, 
1,,r],

Lotul nr.1 PIINE 221000.0
I 5800000-

6

Piine de griu
surd

kg 1300c
{mbalat,04-1kg. Din amestec de fbind de griu qi
;ecar6, HG m.775 din03.07.2007 Livrarea- zilnic.

I 5800000-
6

Piine de griu
albE

kg 4000
\mbalat, 04-1kg. .Din ftind de griu c"alitatea I,HG
tr.7 7 5 din 03 .07 .2007 :Livrarc a - zilnic.

LOTUL nr.2
SEMIFABRICATE DIN

84000,0

CARNE
1 5800000-

6

Periqoare /vitd.
porc

kg 700 Din carne de vitd -porc. La forma sferice identice cu
cele de casd",frr6, glazurd/panirovca/cu con{inut de
grdsimi mai mic de 259la 100 gr produs, Cantitatea
Je carne in produs nu mai micd de
50la 100 gr.produs. Conlinut de sare mai mic decit
2,0 gr.la 100 gr.produs. Fiecare produs va avea o
sreutate de 0,025 ks t 5 sr.(Obligatoriu se vfl
orezenta standurtul deJirmd cu descrierea
iletaliatd s componenlei prodaselor). l1g
r.52012010
Livrarea - 2llund

1 s800000-
6

Pirjoale lvitd,-
porcl

kg 700 Din carne de lvitd-porc/ La formd ovale identice cu
:ele de cas6,fbrd glazurd,lpanirovca/cu conlinut de

I



grdsimi mai mic de25gla 100gr. Produs.Cantitatea
de carne in produs nu mai micd de 50gr. la sut5 de gr.
Continut de sare mai mic decit 1,5 gr.la 100
gr.produs. (Obligatoriu se va prezenta standartul de
firmd cu descrierea detaliatd a componenlei
oroduselor) Fiecare produs va aveg o greutate de
0,050ke+5er.
JG nr.52012010
Livrarea l/luni

lot 3

15800000-
6

Unt de vacd
72,50A

kg 1300 Producere autohtoni. Unt din smintind dulce
nesdrat 72,504 fara grasimi vegetale-1000/o natural.,
lutohton, obtinut exclusiv din lapte de vaci,fhrd gust
;i miros strain. Nu se admite produs de unt. Ambalat,
:tichetat, marcat in pac. 200 gr. Conform standartelor
le referinta. Reglamenrati tehnice privind laptele si
rroduse lactate. HGI 5 8 din 07 .03.2019
Sraficul de livrare- Conform comenzii preventive a
nstitutiei.

201 500,0

lot 4

15800000-
6

Lapte
pasterizat

2,5 o/o

L 8000 Producere autohtoni. Grdsimi 2.5yo,
rasteurizat,obtinut din lapte de vaci, fard miros si

3ust strdin. Ambalat, marcat qi etichetat conform
;tandartelor de referinafd . Pachet nedeteriorat, de
rolietilena 1L. GOST-13277-79;HG 158 diq
l7 .03.2019;Reglamentari tehnice privind laptele si
rroduse lactate. Graficul de livrare- Conform
;omenzii preventive a institutiei.

112 000.0

lot 5

15800000-
6

Smintind kg t200 Producere autohton5. Smintini cu grdsimi
animaliere | 5%. An$ alat, marc at q i etichetat conform
standartelor de referina[d, inpachet 0,5 L.
nedeteriorat, intreg. HG 158 din07.03.2019; TU
10020278909-89; HG 611 din 05.07.2010;
Reglamentari tehnice privind laptele si produse
lactate. Graficul de livrare- Conform comenzii
rreventive a institutiei.

55 200,0

lot 6

15800000-
6

Brimdde vaci
dulce

kg 1500 Producere autohtonl. Binzd, de vaci naturald,
grdsimi'9Yo, fiard adaos de grdsimi vegetale. Nu se
dmite produs debnnzd,. Ambalat, marcat si etichetat
:onform standartelor de referinfd in p6chet de 500

r. HG 158 din 07.03.2019; PTMD 67-00400053-
)58 HG;Reglamentari tehnice privind laptele si
produse lactate. Graficul de livrare- Conform
:omenzii preventive a institutiei.

12 500,0

lotT

I 5800000-
6

Chefir kg 4000 Producere autohtonI. Chefir,grdsimi 2.5Yo,
pasteurizat,obtinut din lapte de vaci, fari miros qi
gust strdin. Ambalat, marcat qi etichetat conform
standartelor de referinJd . Pachet nedeteriorat de
colietilend 0.5kg. HG 158 din07.03.2019; GOST
+929-84;Reglamentari tehnice privind laptele si '
produse lactate.
Sraficul de livrare- Conform comenzii preventive a
nstituliei.

68 000,0

lot 8

1s800000-
6

Brinza cu
cheag tare

kg 400 )rhnzl cu cheag tare, maturat. Grdsimi 45%-
iUo/o,anbalat in parafin sau sac de de polietileni
bloc- 1-5kg.Obfinuti din lapte de vaci, coaja curatd,
ard strat gros sub coaia, farS deteriordri. slab

i2 000,0



rcidulat, fard gust si miros strain. Nu se admite
rrodus decaqcaval.
FIG. 158 din07.03.2019 ;Graficul de livrare-
lonform comenzii preventive a institutiei.

lot 9

15800000-
6

Crupi de griu kg 700 \mbalat cite 1 kg. GOST 276-60. Fdrd impurit6fi;
iard corpuri striine. Graficul de livrare-la solicitarea
rutorit6f i contractante.

5 600,0

lot l0

15800000-
6

Crupd de orz kg 700 A.mbalat a cite 1 kg. GOST 5784-60;HG nr.520 din
22.06.2010. Fdrd impuritSli; Fard corpuri strdine.
3raficul de livrare-la solicitarea autorit6tii
:ontractante.

5 600,0

lot 1l

I 5800000-
6

Crup6 de
porumb

kg 300 Ambalat a cite 1 kg. calitatea
Superioard/calitateal. HG 520 din 22.06.2010. Gost
5002-69 ;F drd impuritdf i; Fard corpuri strdine.
3rafi cul de livrare-la solicitarea autorititii
:ontractante.

3 000,0

lot 12

I 5800000-
6

Mazdre uscatd
cu bob intreg

kg 400 {mbalat cite 1 kg. GOST 276-60.F5rd impurit[1i;
iard corpuri strdine. Graficul de livrare-la solicitarea
Iutoritdtii contractante.

3 600,0

lot 13

15800000-
6

Crupe de gris kg 400 Ambalat a cite I kg. HG nr.520 din22.06.2010
mbalaj I kg, Fdrd impuritEfi; Fard corpuri striine.
Sraficul de livrare-la solicitarea autorititii
lonffactante.

4 000,0

lot 14

15800000-
6

Arpacaq de orz kg 200 A.mbalat a cite 1 kg HG nr.520 din22.06.2010. GOST

t7 84-60 ;Fird impuritd[i; F ard corpuri strdine.
Sraficul de livrarela solicitaiea autorititii
)ontractante.

I 600,0

lot 15

15800000-
6

Fulsi de ovls kg 500 Ambalat a cite 1 kg. HG nr.520 din22.06.2010.
3OST 21149-93; Fdrd impuritdli; Fard corpuri strdine.
3rafi cul de livrare-la solicitarea autoritdtii
)ontractante.

8 500,0

lot 16

I 5800000-
6

Orez kg 700 )lefuit,intreg,cu bob rotund, a cite 1 kg.HG nr.520
1in22.02.2010 sau/qi HG nr. 68 din 29.01.2009. FtuA
mpuritdfi; Fard corpuri strdine. Graficul de livrare-la
;olicitarea autoritdtii contractante.

16 100,0

Iot 17

15800000-
6

Hriqcd kg 600 Boabe intregi .Ambalat a cite I kg.HG nr. 520 din
22.02.2010 sau/qi HG nr. 68 din 29.0t.2009. FdrI
impuritdfi; Fard corpuri strdine. Graficul de livrare-la
;olicitarea autoritdtii contractante.

13 200,0

lot 18

15800000-
6

Crupd de mei kg 600 {mbalat a cite 1 kg HG nr.520 din22.06.2010. Stas
i72-60;FFtrE impurit6fi; Fard corpuri strdine. Graficul
le livrare-la solicitarea autoritdtii contractante.

9 600,0

lot 19
15800000-

6

Fdini de griu kg 600 Jalitate superioard/ Calitate L Ambalat pin6 la
i0kg.Livrar ea - 2llund,

4 200,0

lot20
15800000-

6

Fasole albe kg 300 Fasole albe, zaharoase, uscate, fard impuritdli , fard
urme de atac de boli sau ddundtori, Ambalate in pac.
lks. Livrare 1/ lund i

7 200,0

Iot21
15800000-

6
Paste frinoase kg s00 Paste fbinoase,calitate superioara I Calitate I. HG

775 din03.07.07 si/sau HG 520 din22.06.10
'ambalai-1 - 5 ke. I 87 5.92 Livrarea - 2llur,E.

9 000,0

lot22
I s800000-

6

BiscuiJi cu
lapte topit

kg 500 {mbalat in cutii de carton 1- 5 kg. HG 520 DIN
22.06.2010 ;Livrare - 2lltnd

l7 500,0

lot23
1 5800000-

6

Zahdr tos kg 2200 )in sfecla de zahar,Ambalaj - pind la 1-50 kg HG
r.774 si/sauHG 520 DIN 22.06.2010 /FIG nr.1l91

48 400,0



lin23.12.2010;
20din 03.07 .2007. :Livrare - 2llvrfit

lot24
1s800000-

6
Sare

alimentard
kg 300 lodatd,In pachet de polietilen5.Ambalaj- 1

<g,:Livrare - 2lhtrfi
2 400,0

Iot25
15800000-

6
Ulei din
floarea
soarelui

L 1300 Rafinat in butelii PET -5 litrrl4,6 kg. HG 520 din
22.06.2010 ;HG 434 din27.05.2010;Livrare -
1/lund

31200,0

Iot26
15800000-

6
Pastd de

tomate
kg 500 )-5%o ,calitatea I, calitate superioard;SM 247:2004,

;au /qi GOST 3343-89;ambalaj 0,5-0,7 kg. Livrarea-
\lhx:,E

22 500,0

lot27
15800000-

6

Magiun de
mere

6terilizat)

kg 300 De mere. Calitate I I Calitate superioard. Sterilizat. HG
i20 din 22.06.2010; HG 216 din
Z7.02.2008;Ambalai - 0,5-3 ks:Livrare - 2llund

9 900,0

lot 28

15800000-
6

Rosii
conseryate

kg 500 Marinate, slab acre;GOSTl633-73; HG 520 din
)-2.06.2010 Ambalaj 3-5 kg.Livrarc - 2llund,
lalitarea I.II.

t2 504,0

lot29
15800000-

6

Castarveti
conservati

kg 700 Castraveti marinali, Calitarea I; HG 520 din
22.06.2010; GOST 20144-64;Ambalaj 3 -
Sks.Livrare - 2lhxfi,

l5 400,0

Iot 30

15800000-
6

Mazarc verde
conservatd

kg 2s0 Ylazdreverde,conservatS,calitateal,calitatea
;uperioard;GOST- 15842-90; HG 520 din
22.06.2010;Ambalai 650-720 sr. Livrare - 2llund,

7 500,0

lot 3l
I 5800000-

6

Frunze de
dafin

kg 6 {mbalaj-pachete pind la 30-gr. Livrare Ilhnd,la
:omand6

1 500,0

lot32
I 5800000-

6
OJet de masd L 24 5o/o/ ambalaj pind la 0.5-l litri. Livrare 1/ lun6, la

:omandd
240,0

lot 33
15800000-

6
Acid citric kg 30 A.mbalat pin6la 100 gr. Livrare lllun6,,la comandd 3 900,0

lot 34
15800000-

6
Drojdii uscatd kg 10 Uscat5/ambalaj 20-50 gr. Livrare ll lunS,la comandd 1 450,0

lot 35
15800000-

6
Cacao kg l5 lraf.Ambalaj 100-200 gr. Livrare llIun6,la

:omand6.
1 950,0

lot 36
1s800000-

6
Piper negru

praf
kg 8 {mbalat pind la 20 gr. Livrare llhxfi,,la comandd | 760,0

lot37

I 5800000-
6

Condimente -
gust de gdind

kg 20 Ambalaj-pinl la 100 gr.Gust de glinS,confine legume,
rerdefuri gi condimente atent selecfionate, uscate natural
yi amestecate in proporlii corecte.Livrare 1/ lund, la
;omandd

3 000,0

lot 38
15800000-

6
Bicarbonat de

sodiu
kg 20 {mbalaj pin[ la 200 gr. Livrare 1/ lun6, la comandd 400,0

lot 39
I 5800000-

6

Vanilina kg 2 A.mbalaj pin6 la 200 gr. Livrare lllund,la comandd 960,0

lot 40
15800000-

6

Patrunjel kg 10 Jscat*Ambalaj-pachete pind la 100-gr. Livrare Tl
und. la comandb

3 800,0

lot 4l
15800000-

6

Mdrar kg 10 VISrar uscat/Ambalaj-pachete pind la 100-gr. Livrare
[/ lun6,la comandd

3 800,0

lot 42
15800000-

6

Peqte congelat kg 3000 {ec,frrd cap,fbrd mdruntaie, fbr6 coadS;GOST
>.0057-96 sau GOSTl168-86; HG nr. 520 din
>.2.06.2010, Livrare - 2lhxfi,

180 000,0

lot 43

I 5800000-
6

Crenvuqti din
carne

,,Molochinie,,

kg 500 Jrenu;ti , fir6 adaos de soia, fard adaosuri de
:mulgatori, semiafumate, invelite in folie
rrotectoare, calit. superioard, ambalaj pachet vacum
:u greutatea max I ks. HG nr. 520 din

43 500,0



22.0 6.20 | 0,HG nr.624 I 2020 ;HR nr.22I I 2009 ;
3raficul de livrare: La solicitarea autoritdtii
)onffactante.

Iot 44

15800000-
6

Pui broiler
eviscerat
congelat

kg 6500 Greutatea minim l,2kg- max 2,0 kg, eviscerate,
;ongelate. HG nr. 520 din22.06.2010;HG nr. 624 dir
19 .09.2020; HG nr.221 din | 6.03 .2009; SF-
I 0 8 1 9 9 0 6- 0 0 | :20 I 9,calitatea I : Livrare - 2 I hmd

292 500,0

lot 45

1 5800000-
6

Oud de gdind
dietice

buc 30
000

Dietice ;Greutatea nu mai micd de 659r. HG nr.435
1in28.05.2010, HG nr.22l din16.03.2009. HG
rr.1208din 27.10.2008; De masd, dietetice categoria
3, Standard de referin!5- SM-89. Livrare Il
;aptamina, la comandd

90 000,0

Iot 46

1 5800000-
6

Fructe uscate
neafumate in

mortiment/mer
:/pere/prunelvi

sine/etc..

kg 1000 [n saci 1.0-5.0 kg, HG 153129 din
29.12.2007 GOST 1994-93, Livrare Ilhnd",la
:omandd

55 000,0

lot 47

I s800000-
6

Ceai negru in
frunze

kg 60 Jeai negru fard adaosuri. Calitate IlCalitate
;uperioard..GosT 1004037 sau HG nr.206 sau
]OST 1 93 8-90 din 1 1 .03 .2009 . Livrare 1/ lund. la
:omanda

6 600,0

Valoarea estimativi totald flri TVA 1 855 060.00

f . in cazul in care contractul este impirlit pe loturi un operator economic poate depune oferta (se va
selecta):
1) Pentru un singur lot;
2) Pentru mai multe loturi;
3) Pentru toate loturile:
4)mum5ru|deloturicarepotfiatribuiteace|uiagi

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu"se admite

11. Termenii gicondiliile de livrare/prestare/executare solicitati: OL.OL.2O24-3L.IZ.ZO24la depozitul
IMSP SR Rigcani , nu maitarziu de ora 14-00. Descarcarea produsetor se face de catre personatul O.E.

12. Termenul de valabilitate a contractului:3L.L2.2024

13. Contract de achizilie rezervat atelierelor protejate sau cd acesta poate fi executat numaiin cadrul
unor programe de angajare protejati (dupi caz): Nu

14. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determina
eliminarea acestora gia criteriilor de seleclie; nivelul minim (nivelurile minime) al (alelcerinlelor
eventual impuse; se menlioneazi informa!iile solicitate (DUAE,documentalie)

N
r.
dl
o

Descrierea criteriului/cerintei Nivelul
minim/
Obligativitatea

Declaralie privind valabilitatea
ofertei (anexa 8)

Completatd si semnatd electronic; Obligatoriu

2 DUAE Completat si semnat electronic; Oblisatoriu
Specifi calii tehnice/ Specifi calii de
pret

Completat si semnat electronic; Obligatoriu

4 Garanlia pentru ofertl lYo (anexa nr.
9)

Anexa nr.9 din Documenta{ia standard aprobatd prin
Ordinul MF nr. 1 15 din 15 .09 .2021 , sau fransfer la contul
instifuliei I.M.S.P. Spitalul Raional Riqcani,
c/f1003 602150754: or.Riqcani,str.Testemileanu 6;BC

Obligatoriu

5



Moldindconbank SA fil. Rigcani; SA-MOLDMD 2X3 5 4 ;
IBAN- MD92ML000 00000225 1 65 4337 :

) Garanfia de bund execulie 5oh (anexa
nr. l0)

Garanfie bancard conform Anexei nr. 10 din Documenta{ia
standard aprobatd prin Ordinul MF nr. 115 din 15.09.2021

Sau , transfer la contul instituliei I.M.S.P. Spitalul Raional
Rigcani,c/f 1003 6021 50754 ; or.Riqcani,str.Testemileanu
6;BC Moldindconbank SA fiI. Rigcani; SA-
MOLDMD2X354;
IBAN- MD92ML000 00000225 r 654337 ;
sau relineri succesive directe din plata cuvenitA pentru

facturile fiscale lnaintate (confirmat[ prin scrisoarea
operatorului economic) :

Obligatoriu
( in termen de
sapte zile dupd
inqtiintarea
rezultatelor
evaluarii
ofertelor , in
caz contrar va
fi respinsd
oferta)

6 Dovada irnegistrdrii persoanei
jwidice, in conformitate cu
prevederile legale

Certificatldecizie de inregistrare a intreprinderii/ EXTRAS
din Registrul de Stat al persoanelorjuridice -copie,
confirrnati cu semn6tura electronicd a Operatorului
economic. Copie confirmatd prin semndtura electronicd a
participantului;

Oblisatoriu

n Autorizalie sanitari - veterinarb de
functionare (p/u unitate de transoort)

Copie confirmatd prin semndtura electronici a
participantului;

Oblisatoriu

8 Autor izatia sanitar-veterinard de
func{ionare a depozitului

Copie-confirmatii prin semndtura electronicl a
Operatorului economic:

Oblisatoriu

9 Certificat de c onformit ate ID e clarutia
de conformitate (pentru produsele
lactate )

Copie-confirmat[ prin sernnf,tura electronicI a
Operatorului economic;

Obligatoriu

l0 Certificat ce atestA calitatea
produsului (pentru celelalte produse
alimentare: cum ar fi
legume,crupe, condimente.. etc. )

Certificat eliberat de un organ de ceritificare acreditat-
copie - confirmatd prin semndtura electronicd a
Operatorului economic;

Oblieatoriu

ll Pentru produsele de panificare
Certificate de calitate qi de
provenienla materiei prime
(ftind,griu)

Copie confirmati prin semndtura electronici a
participantului;

Obligatoriu

t2 Pentru produsele de panificare,
Cedificat de detinere a Laboratorului
Atestat

Pentru efectuarea controlului permanent asupra calit[lii
sau confact cu asemenea laborator.Copie confirmatd prin
semndtura electronicd a participantului:

Obligatoriu

l3 Certificat de detinere a abatorului, fie
contract cu delinltorul
abatorului.(obligatoriu pentru carne)

Copie confirmatd prin semnbtura electronicd a
participantului;

Obligatoriu

t4 Declara{ia privind confirmarea
identitdlii beneficiarilor efectivi qi
nedncadrarea acestora in situa{ia
condamndrii p/u participarea la
activitifi ale unei organizafii sau
gupdri criminale, p/u coruplie,
fraudd si/sau spilare de bani

In format electonic, confirmat prin semndtura electronicd
a participantului.
(Conform Ordinului lvtr nr.I45 12020)
Doar pentru op.economic clqtigdtor , cu expedierea I ex.
Inclusiv AAP. .

(in cazul
adjudecdrii
confractului)

l5 Certificat privind detinerea unui cont
bancar

Copie, confirmatd prin aplicarea semndturii elecfonice Obligatoriu

l6 IMPLIERNICIRE: Pentru
reprezentarea Institutiei si semnarea
actelor n baza Semnaturii
Electronice la procedurile de Licitatie
Publica

Original -autentificat cu semndtura electronicd de catre
conducatorul Institutiei

Oblieatoriu

t7 Noti ** Etichetarea produselor. conform Leeii nr.27 9 120 17 Oblieatoriu

15. Motivul recurgerii la.p-r,oce-d_u,ra accelerati (in cazul licitafiei deschise, restrinse gi al procedurii
negociate), dupi caz_nu se aplica.

16. Tehnici si instrumente specifice de atribuire (dacI este cazul specificati dacl se va utiliza acordul-
cadru' sistemul dinamic de achizi{ie sau licitafia electronicl): nu se apl'i$H:J

17. Condifii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicqJ! dupa caz)i nu se aplipn! 
_

18. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: evaluarea se va face p. i;4, Ia cel mai
mic pre1, in corespundere cu iu*^"t"ii solicitili.



19. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum qi
erile lor:

N;il)
d/o:.i

Nu se aplica,

20. Termenul limitl de depunere/deschidere a ofertelor:
- p6ni laz [ora exoctillnformafia o gasifi in SIA RSAP
- pe: [datal Informatia o gasifi in SIA RSAP

21. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:
Ofertele sau cererile de participare vorfi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

22. Termenul de valabilitate a ofertelorz 45 zile

(SIA RSAP sau adresa deschiderii)
Ofertele tntirziate vor fi respins e.

24. Persoanele autorizate s6, asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertanlii sau reprezentanlii ucestora au dreptul sd participe lu deschiderea ofertelor, ca exceplia
cazului ctnd ofertele aufost depuse prin SIA *RSAP,.

25. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limb-a:iomAnn .
26. Respectivul contract se referl la un proiect qi/sau program finan{at din fonduri ale Uniunii

Europene: qu Se'aplici.
(se specificd denumirea proiectului qilsau programului)

27. Denumirea;i adresa organismului competent de solufionare a contestafiilor:
Agenlia Nolionold pentru Solulionareu Contestutiilor
Adresa: mun. Chi;indu, bd. $tefan cel Mare;i SfAfi nr.l24 (et.4), MD 2001;
T eUF ax/email : 0 2 2 - I 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0- 6 5 1, co nt e s tatii@pns c.md

28.Data (datete) gi referin{a (referinfele) publicirilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii
Europene privind contractul (contractele) la care se referl anuntul respective (daci este cazul): nu

_ f. aplici.
29,|n cazal achizifiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunfurilor viitoare: nu se

aplici
30. Data publicirii anunfului de inten{ie sau, dupi caz, precizarea ci nu a fost publicat un astfel de

anun{:Informafia o gasifi in SIA RSAP.
Data transmiterii spre publicare a anunfului de participare;,fnfoimafia.o gasit|in'SIARSAP;
in cadrul nrocedurii de achizitie nublic[ se va utiliz zlzccentz:n cadrul procedurii de achizitie publicl se va utiliza/acceuta:
Denumirea instrumentului electronic Se va utilialaccepta sau nu
depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de
participare

,S-e aCbepta

sistemul de comenzi electronice Nu se accepta
facturarea electronicd Se accepta
pldtile electronice Se accepta

33. Contractul intri sub incidenta Acordului privind achizifiile guvernamentale al Organtzaliei
Mondiale a Comerfului (numai in cazul anun{urilor transmise spre publicare in Jurnalul Oficial al
Uniunii Europene): nu se aplica

(se specifrcd da sau nu)

34. Alte informa{ii relevante:

31.
32.

:,s-lrr&u{.
Conducitorul grupului de lucru : n"nercrWu*i^ nlfr€/f


